
 

Uchwała Nr XXII/126/2016 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 29 kwietnia 2016 r. 

 

                                                                                                                       

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

W Uchwale nr XVII/95/2015 z dnia 10.12.2015 r. Rady Gminy Sitno wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

§ 1 

                                                                                                                      

1. Dokonać zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 

2015 r. poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

Uchwały.   

                                                                 

 Zwiększa się dochody  :                         o kwotę             392.838,87  zł                                           

bieżące                                    o kwotę              392.838,87 zł 

 w tym: dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami o kwotę                371.776,11 zł                                                                                                                                                            

                                                                                       

2. Dokonać zmiany w załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej nr XVII/95/2015 z dnia 10 grudnia 

2015 r. poprzez zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej Uchwały.   

                                                                  

 

 Zwiększa się wydatki                              o kwotę            425.532,54   zł                                          

bieżące                                     o kwotę             425.532,54  zł   

             w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone                             

gminie ustawami o kwotę                                            371.776,11 zł 

                                                                       

               Zmniejsza  się wydatki :                             o kwotę          32.693,67 zł    

                                   bieżące                                     o kwotę            32.693,67 zł   

 

                           w tym: rezerwę w dziale 921 rozdz.92118 o kwotę          10.000,00 zł 

                                       dotacje udzielane z budżetu gminy o kwotę          22.693,67 zł 



 

§ 2 

 

        W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 3 

                                                                                                    
Plan budżetu po zmianach wynosi: 

 

               Przychody:                                                                               481.891,00 zł             

Dochody:                                                                             22.609.712,57 zł 

w tym:                                

 majątkowe                                                                      847.922,00 zł         

 bieżące                                                                       21.761.790,57 zł 

Wydatki :                                                          22.781.603,57  zł 

w tym :                                         

 majątkowe                                                                   1.689.950,84  zł                                               

bieżące                                                                                 21.091.652,73  zł 

Rozchody:                                                                             310.000,00 zł  

 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 
 

§ 5 

 

 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


